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Summary of Corridor Evaluation Results | 

Récapitulation des résultats de l'évaluation des couloirs 

225.88 236.19

11.1711.17

12.7812.78

27.9327.93

24.6924.69

23.0323.03

42.742.7

31.7831.78

24.5224.52

37.5937.59

22.3322.33

251.91

17.4517.45

23.5223.52

37.9837.98

21.6821.68

38.5438.54

25.0925.09

30.8130.81

34.5134.51

253.76

29.529.5

17.3217.32

27.9327.93

30.7430.74

23.7223.72

40.7240.72

24.524.5

23.3423.34

35.9935.99

240.33

13.5313.53

12.5712.57

25.8625.86

30.7430.74

17.9317.93

42.1242.12

31.5531.55

29.7629.76

36.2736.27

263.83

47.1347.13

28.9628.96

25.5925.59

41.2841.28

25.9425.94

33.2133.21

10.8510.85

19.3219.32

31.5531.55

253.72

32.9932.99

18.4318.43

23.5223.52

41.2841.28

19.8919.89

33.2133.21

20.8820.88

31.6931.69

31.8331.83

249.07

34.8334.83

19.0119.01

27.6727.67

34.0334.03

20.1420.14

37.5237.52

17.817.8

24.2224.22

33.8533.85

237.93

24.1724.17

15.2815.28

25.5925.59

34.0334.03

16.1416.14

37.5237.52

21.8721.87

29.7629.76

33.5733.57

266.57

41.841.8

27.127.1

27.6727.67

44.5744.57

24.8424.84

33.2133.21

14.9114.91

20.9220.92

31.5531.55

260.08

36.4736.47

22.1622.16

25.5925.59

44.5744.57

22.122.1

33.2133.21

14.9114.91

29.2429.24

31.8331.83

244.6

29.529.5

16.316.3

25.5925.59

34.0334.03

17.2417.24

38.9338.93

20.3720.37

29.0729.07

33.5733.57

267.33

46.646.6

31.5831.58

26.7926.79

38.2238.22

22.2122.21

33.2733.27

7.717.71

33.7833.78

27.1727.17

 269.25

43.6343.63

24.5124.51

25.5925.59

37.9837.98

27.3227.32

38.5438.54

17.5617.56

34.5934.59

19.5319.53

257.33

4.274.27

7.577.57

25.5925.59

16.7216.72

18.3218.32

41.4641.46

19.5319.53

31.8231.82

36.3236.32

0.00.0

11.9911.99

30.0130.01

24.6924.69

21.9321.93

41.4241.42

31.7831.78

26.7226.72

37.3437.34

Total Score | Score totale

Rank Number | Nombre de rang15 14 13 1 8 6 11 4 7 9 12 3 5 10 2

Promote Smart Growth | 
Favoriser la 

croissance intelligente

Compatibility with 
Adjacent Communities | 

Compatibilité avec les 
communautés adjacentes

Protect Historical, 
Cultural and 

Archaeological 
Resources | Protection des 

ressources historiques, 
culturelles et archéologiques

Create Successful 
Rapid Transit Stations | 

Aménagement de stations 
de transport en commun 

rapide efficaces

Provide a Safe Facility | 
Mise en place d'installations 

sécuritaires

Increase Ridership, 
Mobility and Capacity | 

Augmentation de la clientèle, 
de la mobilité et de la capacité

Maximize Sensitivity to 
Natural Environment | 

Optimisation de la 
sensibilisation à 

l'environnement naturel

Apply Sustainable 
Design Best Practices | 

Adoption de pratiques 
exemplaires en matière 
de conception durable

Wise Public Investment | 
Investissements 
publics judicieux
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Western LRT Corridor:  Bayview to Baseline Station
Planning and Environmental Assessment Study Étude de planification et d'évaluation environmentale

Couloir ouest de TCTL (stations Bayview à Baseline)
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